СОВЕТ
НОВОМАРИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Первомайского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]с. Новомариинка                                                                                          №  34
29.12.2017

О признании утратившим силу решения Совета Новомариинского сельского поселения от 14.01.2013 года № 1 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Новомариинское сельское поселения Первомайского района Томской области».
              С целью приведения с требованиями действующего законодательства

СОВЕТ НОВОМАРИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

         1.Признать утратившим силу решение Совета Новомариинского сельского поселения от 14.01.2013 года № 1 «Об утверждении Правил благоустройства  территории муниципального образования Новомариинское сельское поселения Первомайского района Томской области».
         2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах-библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте  Новомариинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www. новомариинское.рф
       3.Настоящее решение вступает в силу с  даты его официального обнародования.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новомариинского
сельского поселения                                                         С.Л. Чигажов